[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
двадцать пятой сессии

14.02.2023   			                                       			          №  181				           	г. Купино

Отчёт о работе контрольно-счётной
[bookmark: _GoBack]комиссии Купинского района за 2022 год

            Заслушав и обсудив отчёт председателя контрольно-счётной комиссии Купинского района и руководствуясь, Федеральным законом от 07.02.2011 г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Купинского района Новосибирской области Совет депутатов Купинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о работе контрольно-счётной комиссии  Купинского района  за 2022 г.
2. . Решение вступают в силу со дня его принятия.

Глава Купинского района 			Председатель Совета депутатов
Новосибирской	области			Купинского района
                                                                       Новосибирской области

                  В.Н. Шубников                                                       Н.В. Сорокина

image1.png